
2019年 8⽉ 1⽇

お客様各位

株式会社アイ・ティ・コンサルティング

　◇休業期間
2019年8⽉10⽇（⼟）〜2019年8⽉18⽇（⽇）
※2019年8⽉19⽇（⽉）より平常通り営業いたします。

　　〔　お問い合わせ先　〕

　⼤阪市中央区⽡町1-7-7 ﾗﾝｽﾞ⽡町ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ8F
　TEL︓06-6484-7588　FAX︓06-6208-6388

期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上
げます。

敬具

記

株式会社 アイ・ティ・コンサルティング
　〒541-0048

---　夏季休業のお知らせ　---

　拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に勝⼿ではございますが下記の期間を夏季休業とさせて頂きます。


